
Představení nových sad a vybraných produktů
úložného systému řady Elfa Garage+

k zavěšení zahradního, úklidového a dílenského nářadí



Sada velkých háků

Sada obsahuje: 1ks hák rovný, 1ks hák užitný, 1ks hák široký
Háky je možné upevnit do užitné lišty nebo přišroubovat přímo ke zdi.

Popis artiklu:

Číslo artiklu: 7400024

Materiál háků: ocel | Barva: matná šedá

1326,45 Kč bez DPH 1605,- Kč vč. DPH

Doporučená maloobchodní cena:

Rozměry balení (mm): š. 260 x hl. 180 x v. 170
Hmotnost balení (g): 1450



Ukázka využití rovného, užitného a širokého háku v praxi - zahradní nářadí



Sada závěsů pro nástěnný dílenský panel

Sada obsahuje: 5ks zásobník na drobné dílenské předměty, 1ks sada
dílenských háčků (5 typů), 1ks sady dílenských kalíšků, 1ks držáku
dílenských klíčů, 1ks multi držáku na šroubováky

Popis artiklu:

Číslo artiklu: 7400025

Materiál závěsů : ocel + PVC | Barva: matná šedá

1024,79 Kč bez DPH 1240,- Kč vč. DPH

Doporučená maloobchodní cena:

Rozměry balení (mm): š. 230 x hl. 180 x v. 110
Hmotnost balení (g): 900



Ukázka využití sady závěsů pro nástěnný dílenský panel



Závěsný nástěnný dílenský panel

Závěsný nástěnný dílenský panel k organizaci a skladování nářadí a
drobných předmětů. Doplňte jej háčky, zásobníky a plastovými boxy
Elfa. Jednoduché uchycení nácvakem do nástěnných a závěsných
lišt, nebo stojin volněstojícího systému. Lze také připevnit přímo na
stěnu pomocí montážních lišt pro tyto panely.

Popis artiklu:

Číslo artiklu: 4700131

Materiál: ocel
Barva: matná šedá

1764,46 Kč bez DPH 2135,- Kč vč. DPH

Doporučená maloobchodní cena:

Rozměry (mm): š. 597 x hl. 18 x v. 767



Závěsný nástěnný dílenský panel

Závěsný nástěnný dílenský panel k organizaci a skladování nářadí a
drobných předmětů. Doplňte jej háčky, zásobníky a plastovými boxy
Elfa. Jednoduché uchycení nácvakem do nástěnných a závěsných
lišt, nebo stojin volněstojícího systému. Lze také připevnit přímo na
stěnu pomocí montážních lišt pro tyto panely.

Popis artiklu:

Číslo artiklu: 4700132

Materiál: ocel
Barva: matná šedá

2545,45 Kč bez DPH 3080,- Kč vč. DPH

Doporučená maloobchodní cena:

Rozměry (mm): š. 892 x hl. 18 x v. 767



Užitná / nosná lišta

Lišta k přímé instalaci šroubením ke stěně a následnému
osazení háky, háčky k zavěšení předmětů.

Popis artiklu:

Číslo artiklu: 4200120

Materiál: ocel
Barva: matná šedá

355,37 Kč bez DPH 430,- Kč vč. DPH

Doporučená maloobchodní cena:
Rozměry (mm): š. 574 x hl. 8 x v. 36



Hák rovný

Rovný hák pro zavěšení těžkého nářadí a vybavení. Robustní
konstrukce s dvojitým rovným ramenem a zámkem proti posunu,
nosností až 25kg a polstrovaným protiskluzovým povrchem je
navržena tak, aby hák bezpečně udržel těžké vybavení, jako je
nářadí a lyže. Hák díky své užitné hloubce 22 cm pojme až 3 ks
nářadí se zavěšením za sebou. Upevněte do užitné lišty nebo
přišroubujte přímo ke zdi.

Popis artiklu:

Číslo artiklu: 4700085

Materiál: ocel
Barva: matná šedá

491,74 Kč bez DPH 595,- Kč vč. DPH

Doporučená maloobchodní cena:

Rozměry (mm): š. 70 x hl. 262 x v. 191



Hák užitný

Hák pro zavěšení těžkého nářadí, zahradní hadice a prodlužovacích
šňůr. Robustní konstrukce s dvojitým ramenem kónického tvaru a
zámkem proti posunu, nosností až 25kg a polstrovaným
protiskluzovým povrchem je navržena tak, aby hák bezpečně udržel
těžké vybavení v žádané formě zavěšení. Upevněte do užitné lišty
nebo přišroubujte přímo ke zdi.

Popis artiklu:

Číslo artiklu: 4700092

Materiál: ocel
Barva: matná šedá

491,74 Kč bez DPH 595,- Kč vč. DPH

Doporučená maloobchodní cena:

Rozměry (mm): š. 102 x hl. 138 x v. 287



Hák široký

Hák pro zavěšení těžkého nářadí, žebříků, zahradní hadice a
prodlužovacích šňůr. Robustní konstrukce s dvojitým ramenem ve
tvaru písmene "L" a zámkem proti posunu, nosností až 25kg a
polstrovaným protiskluzovým povrchem je navržena tak, aby hák
bezpečně udržel těžké vybavení v žádané formě zavěšení.
Upevněte do užitné lišty nebo přišroubujte přímo ke zdi.

Popis artiklu:

Číslo artiklu: 4700093

Materiál: ocel
Barva: matná šedá

491,74 Kč bez DPH 595,- Kč vč. DPH

Doporučená maloobchodní cena:

Rozměry (mm): š. 177 x hl. 200 x v. 169



Ukázka využití rovného, užitného a širokého háku v praxi - zahradní nářadí



Ukázka využití rovného, užitného a širokého háku v praxi - zahradní nářadí



Ukázka využití širokého háku v praxi



Držák nářadí malý (2ks sada)

Držák na nářadí s nosností až 3 kg a zámkem proti posunu vhodný
pro uchycení nářadí s násadou bez madla či oka k zavěšení, jako
jsou hrábě, koště, mop, aj.. Upevněte do užitné lišty nebo
přišroubujte přímo ke zdi. Dodává se v balení po 2 kusech.

Popis artiklu:

Číslo artiklu: 4700095

Materiál: ocel + pryž
Barva: matná šedá

453,72 Kč bez DPH 549,- Kč vč. DPH

Doporučená maloobchodní cena:

Rozměry (mm): š. 67 x hl. 81 x v. 94



Háček krátký (3ks sada)

Rovný, velmi pevný háček s nosností až 10 kg a zámkem proti
posunu pro zavěšení mnoha typů předmětů. Velice praktický.
Upevněte do užitné lišty nebo přišroubujte přímo ke zdi. Dodává se
v balení po 3 kusech.

Popis artiklu:

Číslo artiklu: 4700096

Materiál: ocel
Barva: matná šedá

371,90 Kč bez DPH 450,- Kč vč. DPH

Doporučená maloobchodní cena:

Rozměry (mm): š. 23 x hl. 94 x v. 72



Ukázka využití držáku nářadí + krátkého háčku v praxi / úklidové a zahradní nářadí



Ukázka využití držáku nářadí + krátkého háčku v praxi / zahradní + gril nářadí



Ukázka využití krátkého háčku v praxi



Košík perforovaný velký

Perforovaný kovový košík se zámkem proti posunu k zavěšení na
užitnou lištu, popř. pro přímou instalaci šroubením na stěnu. Snadná
manipulace a úprava umístění košíku po celé šířce horizontální
užitné lišty. Maximální nosnost koše až 8 kg.

Popis artiklu:

Číslo artiklu: 4700090

Materiál: ocel
Barva: matná šedá

648,76 Kč bez DPH 785,- Kč vč. DPH

Doporučená maloobchodní cena:

Rozměry (mm): š. 435 x hl. 146 x v. 238



Ukázka využití velkého perforovaného košíku v praxi



Síťový koš čtvercový

Velký úložný koš ze síťoviny pro sportovní míče, tříděný odpad, atd..
s nosností až 16 kg a zámkem proti posunu. Horní a spodní kovový
rám drží neměnný tvar čtvercového koše. Koš lze z přední strany po
celé jeho výšce rozepnout, a tak vybrat předměty umístěné ve
spodní části koše. Upevněte do užitné lišty nebo přišroubujte přímo
do zdi.

Popis artiklu:

Číslo artiklu: 4700089

Materiál: ocel
Barva: černá

1785,12 Kč bez DPH
2160,- Kč vč. DPH

Doporučená maloobchodní cena:

Rozměry (mm): š. 350 x hl. 350 x v. 880



Děkujeme za pozornost | www.storesystem.cz


